

【Les Allergies／アレルギー】特定原材料7品目

商品名	卵 Euf	乳 Lait	小麦 Farine	そば Sarrasin	落花生 Cacahuète	えび Crevette	かに Crabe
Le Caviar Impérial キャビア アンペリアル ロブションスタイル	●	●				●	●
Le Jambon Ibérique スペイン産イベリコ生ハムにコルニッションを添えて							
Le Saumon d'Écosse サーモンのフリヴォリテ 花穂をあしらって		●				●	●
La Crevette Kuruma 車エビのサラダ ボレロ仕立て	●	●				●	
L'Anguille ウナギとスモークしたフォアグラのミルフィーユ仕立て							
La Noix de Saint-Jacques 帆立貝とコリアンダーのクーリ			●				
Le Haricot Vert インゲン ニース風サラダ マグロ中トロのコンフィと共に	●						
Le Porc Fermier 豚肉のリエットにメルバトーストを添えて			●				
Le Homard Bleu オマールブルー アボカドとマンゴーと共にバジルの香りで						●	
La Poitrine de Veau 仔牛のミジョテ ルシアン ヴァニエ風		●					
La Bouillabaisse 新鮮な海の幸の現代的ブイヤベース	●	●	● (クルトンのみ)			●	
La Tarte à l'Ananas パイナップルのタルト	●	●	●				
Le Chou à la Crème Citron レモンのシュー アラ クレーム	●	●	●				
La Pâte de Fruits Pêche 桃のパートド フリュイ							
Le Bonbon Chocolat Praline ボンボンショコラ プラリネ		●					
Le Brownie Chocolat Noix de Pécan ブラウニー	●	●	●				
La Mousse Passion Mangue パッションフルーツのムース	●	●					
Le Pain de Campagne パン ド カンパーニュ			●				